
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 9845

Број 432 - 32 
16.04.2018.године 

В А Љ Е В О

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), 
Решења о финансирању Војске за 2018. годину и извештаја комисије за спровођење поступка 
јавне набавке о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године, д о н о с и м:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:

Бира се као најповољнија понуда и додељује се уговор за јавну набавку број 21/2018- набавка 
потрошног грађевинског материјала, по следећем:

1 За партију 1: Боје и зидне облоге
Назив или шифра понуђача: Градац Промет доо, Нови Сад
Број понуде: 3003/18 од 30.03.2018. године
Понуђена цена без ПДВ: 189.466,00 динара
Понуђена цена са ПДВ: 227.359,20 динара
Рок извршења: 5 дана
Гарантни рок: 12 месеци
Рок важења понуде: 30 дана
Рок плаћања: 30 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 1 износи 200.000,00 динара без ПДВ.
- Реализатор набавке одређен решењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 

достављање понуда број 432-8 од 05.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет домену Министарства одбране Републике Србије.

- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 9 (девет) понуђача и то:

Понуђач

*  * • 'шшшшшшш
Адреса Датум

пријема
Час

пријема

Број под 
којим је 
понуда 

заведена
В тех доо, Тихомира Остојића 21, Нови Сад 29.03.2018. 14.45 432-14

НИП-МАРК доо Николе Алтомановића 6, Ужице 02.04.2018. 12.50 432-16
Ванас доо Пут за Овчу 77, Београд 03.04.2018. 12.15 432-18
Нипс доо Мајора М аР_ка -19, Параћин 04.04.2018. 10.35 432-19

Велма доо Заоби#1зТш'пут бб, Ваљево 04.04.2018. 10.45 432-20
ТП Бојан доо Др Ивана Рмбара 115а, Нови Београд 11.04.2018. 14.30 432-22



Понуђач Адреса

јЗ'б*

Час
пријема

Број под 
којим је 
понуда 

заведена
Три О доо Индустријска зона 464, Аранђеловац 11.04.2018. 14.30 432-23

Нова Паралела доо Аписова 5, Београд 12.04.2018. 10.40 432-26
. Градац промет доо Темеринска 13, Нови Сад 12.04.2018. 10.40 432-27

Наведене понуде су отворене дана 12.04.2018. годинеу 11,15 часова, о чемује вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Комисија је утврдила да је пристигло пет прихватљивих понуда а да су четири 
понуде неприхватљиве јер понуђена цена прелази процењену вредност набавке. 
Приспеле понуде су применом критеријума најнижа понуђена цена рангиране, по 
следећем:

Понуђач Понуђена вредност 
без ПДВ

Ранг

В тех  доо, 197.045,00 4
НИП-МАРК доо 193.154,00 2

Ванас доо 230.364,45 8 (понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

Нипс доо 204.081,00 6 (понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

Велма доо 204.634,00 7 (понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

ТП Бојан доо 199.609,00 5
Три О доо 195.061,60 3

Нова Паралела доо 232.762,20 9 (понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

Градац промет доо 189.466,00 1

2 За партију 2: Плочице
Назив или шифра понуђача: Нипс доо, Параћин 
Број понуде: 34/18 од 03.04.2018. године 
Понуђена цена без ПДВ: 20.112,00 динара 
Понуђена цена са ПДВ: 24.134,40 динара 
Рок извршења: 30 дана 
Гарантни рок: 24 месеца 
Рок важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 30 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 2 износи 48.000,00 динара без ПДВ.



- Реализатор набавке одређен решењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 
достављање понуда број 432-8 од 05.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет домену Министарства одбране Републике Србије.

- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 6 (шест) понуђача и то:

Понуђач Адреса Датум
пријема

Час
пријема

Бројпод ! 
којим је 
понуда 

заведена
Нипс доо Мајора Марка 19, Параћин 04.04.2018. 10.35 432-19
Велма доо Заобилазни пут бб, Ваљево 04.04.2018. 10.45 432-20

ТП Бојан доо Др Ивана Рибара 115а, Нови Београд 11.04.2018. 14.30 432-22
Три О доо Индустријска зона 464, Аранђеловац 11.04.2018. 14.30 432-23

: Нова Паралела доо Аписова 5, Београд 12.04.2018. 10.40 432-26
Градац промет доо Темеринска 13, Нови Сад 12.04.2018. 10.40 432-27

Наведене понуде су отворене дана 12.04.2018. године у 11,15 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Комисија је утврдила да је пристигло шест прихватљивих понуда.
Приспеле понуде су применом критеријума најнижа понуђена цена рангиране, по 
следећем:

Понуђач Понуђена вредност 
без ПДВ

Ранг

Нипс доо 20.112,00 1
Велма доо 32.328,00 6

ТП Бојан доо 22.260,00 3
Три О доо 21.410,00 2

Нова Паралела доо 30.200,00 5
Градац промет доо 24.600,00 4

3 За партију 3: Водоиисталатерски материјал
Назив или шифра понуђача: Три О доо, Бања, Аранђеловац
Број понуде: 78/18 од 04.04.2018. године
Понуђена цена без ПДВ: 82.293,10 динара
Понуђена цена са ПДВ: 98.751,72 динара
Рок извршења: 30 дана
Гарантни рок: 12 месеци
Рок важења понуде: 30 дана
Рок плаћања: 30 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 3 износи 150.000,00 динара без ПДВ.
* , а ' \



- Реализатор набавке одређен решењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 
достављање понуда број 432-8 од 05.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет домену Министарства одбране Републике Србије.

- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 5 (пет) понуђача и то:

Понуђач Адреса Датум
пријема

Час
пријема

Број под ] 
којимје I 
понуда 

заведена Ј
0«агеу1с Тгас1е с1оо Церски венац 17/7, Београд 30.03.2018. 10.20 432-15
НИП-МАРК доо Николе Алтомановића 6, Ужице 02.04.2018. 12.50 432-16

Велма доо Заобилазни пут бб, Ваљево 04.04.2018. 10.45 432-20
Три О доо Индустријска зона 464, Аранђеловац 11.04.2018. 14.30 432-23

Нова Паралела доо Аписова 5, Београд 12.04.2018. 10.40 432-26

Наведене понуде су отворене дана 12.04.2018. године у 11,15 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Комисија је утврдила да је пристигло пет прихватљивих понуда.
Приспеле понуде су применом критеријума најнижа понуђена цена рангиране, по 
следећем:

Понуђач Понуђена вредност 
без ПДВ

Ранг 1

0§агеу1с Тгас1е с!оо 100.577,00 2
НИП-МАРК доо 108.875,00 3

Велма доо 131.135,90 4
Три О доо 82.293,10 1

Нова Паралела доо 144.871,43 5

4 За партију 4: Материјал за градњу
Назив или шифра понуђача: Нова Паралела доо, Београд
Број понуде: 25-18 од 10.04.2018. године
Понуђена цена без ПДВ: 31.500,00 динара
Понуђена цена са ПДВ: 37,800,00 динара
Рок извршења: 30 дана
Гарантни рок: 12 месеци
Рок важења понуде: 30 дана
Рок плаћања: 30 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 4 износи 39.000,00 динара без ПДВ.
- Реализатор набавке одређен р#шењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 

достављање понуда број 432^/ЗД  ,0.5.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет дом^ну Министарства одбране Републике Србије.



- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 3 (три) понуђача и то:

Понуђач Адреса Датум
пријема

. .

Час
пријема

Број под 
којим је 
понуда 

заведена
Велма доо Заобилазни пут бб, Ваљево 04.04.2018. 10.45 432-20

ТП Бојан доо Др Ивана Рибара 115А, Нови Београд 11.04.2018. 14.30 432-22
Нова Паралела доо Аписова 5, Београд 12.04.2018. 10.40 | 432-26

Наведене понуде су отворене дана 12.04.2018. године у 11,15 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Комисија је утврдила да су пристигле две прихватљиве понуде и да је пристигла 
једна неприхватљива понуда од понуђача ТП Бојан јер понуђена вредност прелази 
износ процењене вредности набавке
Приспеле понуде су применом критеријума најнижа понуђена цена рангиране, по 
следећем:

Понуђач Понуђена вредност 
без ПДВ

Ранг

Велма доо 37.600,00 2
ТП Бојан доо 42.250,00 3 (понуђена цена прелази 

процењену вредност ЈН)
Нова Паралела доо 31.500,00 1

5 За партију 5: Браве, кључеви и шарке
Назив или шифра понуђача: Градац Промет доо, Нови Сад
Број понуде: 3003/18 од 30.03.2018. године
Понуђена цена без ПДВ: 19.570,00 динара
Понуђена цена са ПДВ: 23.484,00 динара
Рок извршења: 1 дан
Гарантнирок: 12 месеци
Рок важења понуде: 30 дана
Рок плаћања: 30 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 5 износи 26.000,00 динара без ПДВ.
- Реализатор набавке одређен решењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 

достављање понуда број 432-8 од 05.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет домену Министарства одбране Републике Србије.

- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 6 (шест) понуђача и то:



Број ггод 
којим је 
понуда 

заведена

Час
пријема

Понуђач Адреса

Нипс доо Мајора Марка 19, Параћин
Велма доо Заобилазни пут бб, Ваљево

ТП Бојан доо Др Ивана Рибара 115 А, Нови Београд 11.04.2018 14.30 432-22
Нова Паралела доо Аписова 5, Београд

Градац промет Темеринска 13, Нови Сад

НИП-МАРК доо Николе Алтомановића 6, Ужице 02.04.2018 12.50 432-16
04.04.2018 10.35 | 432-19
04.04.2018 10.45 432-20

12.04.2018 10.40 | 432-26
12.04.2018. 10.40 432-27

Наведене понуде су отворене дана 12.04.2018. године у 11,15 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Комисија је утврдила да је пристигло пет прихватљивих понуда и да је пристигла 
једна неприхватљива понуда јер понуђена вредност прелази износ процењене 
вредности набавке (Нова Паралела),
Приспеле понуде су применом критеријума најнижа понуђена цена рангиране, по 
следећем:

Понуђач Понуђена вредност 
без ПДВ

Ранг

НИП-МАРК доо 20.510,00 2
Нипс доо 23.832,00 4
Велма доо 24.460,00 5

ТП Бојан доо 22.070,00 3

Нова Паралела доо 27,060,00 6 (понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

Градац промет 19.570,00 1

6 За партију 6: Стакло
Назив или шифра понуђача: ТП Бојан доо, Нови Београд
Број понуде: 78/2018 од 02.04.2018. године
Понуђена цена без ПДВ: 44.400,00 динара
Понуђена цена са ПДВ: 53.280,00 динара
Рок извршења: 30 дана
Гарантни рок: 12 месеци
Рок важења понуде: 30 дана
Рок плаћања: 30 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 6 износи 50.000,00 динара без ПДВ.
- Реализатор набавке одређен решењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 

достављање понуда број 432-8 од 05.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет домену Министарства одбране Републике Србије.

- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:



- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио 1 (један) понуђач и то:

Понуђач Адреса

................:............................ . :

Датум
пријема

Час
пријема

Број под 
којим је 
понуда 

заведена
ТП Бојан доо Др Ивана Рибара 115А, Нови Београд 11.04.2018. 14.30 432-22

Наведена понудаје отворенадана 12.04.2018. године у 11,15 часова, о чемује вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Понуђач Понуђена вредност Ранг 
без ПДВ

ТП Бојан доо 44.400,00 1

7 За партију 7: Разни грађевински материјал од дрвета
Назив или шифра понуђача: Велма доо, Ваљево 
Број понуде: 73-7 од 22.03.2018. године 
Понуђена цена без ПДВ: 51.722,00 динара 
Понуђена цена са ПДВ: 62.066,40 динара 
Рок извршења: 15 дана 
Гарантнирок: 12месеци 
Рок важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 45 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 7 износи 60.000,00 динара без ПДВ.
- Реализатор набавке одређен решењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 

достављање понуда број 432-8 од 05.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет домену Министарства одбране Републике Србије.

- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 2 (два) понуђача и то:

Пон'уђач Адреса
Датум

пријема
Час

пријема

Број под 
којим је 
понуда 

заведена
Велма доо Заобилазни пут бб, Ваљево 04.04.2018. 10.45 432-20

ТП Бојан доо Др Ивана Рибара 115 А, Нови Београд 11.04.2018. 14.30 432-22

Наведене понуде су отворене,>адћ';1-2.04.2018. године у 11,15 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Комисија је утврдила Д&је пристигло две прихватљиве понуде,
"3



Приспеле понуде су применом критеријума најнижа понуђена цена рангиране, по
следећем:

Понуђач Понуђена вредност 
безПДВ

Ранг

Велма доо 51.722,00 1
ТП Бојан доо 58.256,00 2

8 За партију 8: Други разни грађевински материјал
Назив или шифра понуђача: Градац Промет доо, Нови Сад
Број понуде: 3003/18 од 30.03.2018. године
Понуђена цена без ПДВ: 51.225,00 динара
Понуђена цена са ПДВ: 61.470,00 динара
Рок извршења: 1 дан
Гарантни рок: 12 месеци
Рок важења понуде: 30 дана
Рок плаћања: 30 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 8 износи 60.000,00 динара без ПДВ.
- Реализатор набавке одређен решењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 

достављање понуда број 432-8 од 05.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет домену Министарства одбране Републике Србије.

- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 5 (пет) понуђача и то:

Понуђач Адреса
Датум

пријема
Час

пријема

Број под ј 
којим је 
понуда 

заведена
НИП-МАРК доо Николе Алтомановића 6, Ужице 02.04.2018. 12.50 432-16

Велма доо Заобилазни пут бб, Ваљево 04.04.2018. 10.45 432-20
ТП Бојан доо Др Ивана Рибара 115 А, Нови Београд 11.04.2018. 14.30 432-22

Три О доо Индустријска зона 464, Аранђеловац 11.04.2018. 14.30 432-23
Градац промет Темеринска 13, Нови Сад 12.04.2018. 10.40 432-27

Наведене понуде су отворене дана 12.04.2018. године у 11,15 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Комисија је утврдила да је пристигло четири прихватљиве понуде а да је понуда 
понуђача НИП-МАРК неприхватљива јер понуђена цена прелази процењену 
вредност јавне набавке,
Приспеле понуде су применом критеријума најнижа понуђена цена рангиране, по 
следећем:

%



Понуђач Понуђена вредност 
без ПДВ

Ранг

НИП-МАРК доо 67.053,00 5 (понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

Велма доо 59.999,00 4
ТП Бојан доо 58.400,00 3

Три О доо 51.649,40 2
Градац промет 51.649,40 1

9 За партију 9: Електрпчне машине, апарати, опрема и потрошни материјал; расвета
Назив или шифра понуђача: Велма доо 
Број понуде: 73-9 од 22.03.2018. године 
Понуђена цена без ПДВ: 107.750,30 динара 
Понуђена цена са ПДВ: 129.300,36 динара 
Рок извршења: 15 дана 
Гарантни рок: 12 месеци 
Рок важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 45 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 9 износи 130.000,00 динара без ПДВ.
- Реализатор набавке одређен решењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 

достављање понуда број 432-8 од 05.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет домену Министарства одбране Републике Србије.

- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 4 (четири) понуђача и то:

..............................

Понуђач Адреса Датум
пријема

Час
пријема

Број под 
којим је 
понуда 

заведена
0«агеујс Тгас1е с!оо Церски венац 17/7, Београд 30.03.2018. 10.20 432-15

Унипром доо Батајнички пут За, Земун 03.04.2018. 12.15 432-17
Велма доо Заобилазни пут бб, Ваљево 04.04.2018. 10.45 432-20

Електрум доо Матице Српске 5, Београд 11.04.2018. 14.30 432-24

Наведене понуде су отворене дана 12.04.2018. године у 11,15 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Комисија је утврдила да је пристигло три прихватљиве понуде и да је понуда 
понуђача 0§агеу1с 1гас1е неприхватљива јер понуђена цена прелази процењену 
вредност јавне набавке,
Приспеле понуде су применом критеријума најнижа понуђена цена рангиране, по 
следећем:



Понуђач Понуђена вредност 
без ПДВ

Ранг

Велма доо 107.750,30 1

0§агеУ1с Тгас1е с1оо 145.536,00 4(понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

Унипром доо 119.243,00 3
Електрум доо 116.455,00 2

10 За партију 10: Материјал за грејање
Назив или шифра понуђача: Технојугел доо 
Број понуде: 99 од 02.04.2018. године 
Понуђена цена без ПДВ: 140.540,00 динара 
Понуђена цена са ПДВ: 168.648,00 динара 
Рок извршења: 3 дана 
Гарантни рок: 12 месеци 
Рок важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 30 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 10 износи 157.000,00 динара без ПДВ.
- Реализатор набавке одређен решењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 

достављање понуда број 432-8 од 05.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет домену Министарства одбране Републике Србије.

- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 4 (четири) понуђача и то:

Понуђач Адреса Датум
пријема

Час
пријема

Број под 
којим је 
понуда 

заведена
НИП-МАРК доо Николе Алтомановића 6, Ужице 10.04.2018. 13.25 432-21

ТП Бојан доо Др Ивана Рибара 115А, Нови Београд 11.04.2018. 14.30 432-22
Нова Паралела доо Аписова 5, Београд 12.04.2018. 10.40 432-26

Технојугел доо Владике Николаја 57А, Ваљево 12.04.2018. 10.25 432-25

Наведене понуде су отворене дана 12.04.2018. године у 11,15 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Комисија је утврдила да је пристигла једна прихватљива понуда и да су пристигле 
три неприхватљиве понуде јер понуђена вредност прелази износ процењене 
вредности набавке (НИП-\ЈДРК, ТП Бојан и Нова паралела),
Приспеле понуде су при^еном крИтеријума иајиижа понуђена цена рангиране, по 
следећем: -с 0 •’



Понуђач Понуђена вредност 
без ПДВ

Ранг

НИП-МАРК доо 183.295,00 3 (понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

ТП Бојан доо 164.815,00 2 (понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

Нова Паралела доо 208.566,60 4 (понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

Технојугел доо 140.540,00 1

11 За партију 11: Лимарски материјал
Назив или шифра понуђача: ТП Бојан доо 
Број понуде: 78/2018 од 02.04.2018. године 
Понуђена цена без ПДВ: 75.052,00 динара 
Понуђена цена са ПДВ: 90.062,40 динара 
Рок извршења: 30 дана 
Гарантни рок: 12 месеци 
Рок важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 30 дана

Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9845 Ваљево, шифра 192, извор финансирања "01"
-  буџет, за 2018. годину, по конту 4251, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Поступак јавне набавке у отвореном поступку спроведен је на основу одлуке о покретању 
поступка 432 - 3 од 22.02.2018. године.

- Процењена вредност јавне набавке - партија 11 износи 80.000,00 динара без ПДВ.
- Реализатор набавке одређен решењем број 432-4 од 22.02.2018. године је позив за 

достављање понуда број 432-8 од 05.03.2018. године поставио на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и на интернет домену Министарства одбране Републике Србије.

- У извештају о стручној оцени понуда број 432-30 од 13.04.2018. године комисија је 
констатовала:
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 2 (два) понуђача и то:

Понуђач Адреса
..• ■; •. л:. .”•• • :; ■• •

Датум
пријема

Час
пријема

Број под ј 
којимје 
понуда ј 

заведена
Велма доо Заобилазни пут бб, Ваљево 04.04.2018. 10.45 432-20

ТП Бојан доо Др Ивана Рибара 115А, Нови Београд 11.04.2018. 14.30 432-22

Наведене понуде су отворене дана 12.04.2018. године у 11,15 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда број 432-29 од 12.04.2018. године.

Комисија је утврдила да је пристигла једна прихватљива понуда и да је понуда 
понуђача Велма неприхватљива јер понуђена вредност прелази износ процењене 
вредности набавке,
Приспеле понуде су применом критеријума најнижа понуђена цена рангиране, по 
следећем:



Понуђач Понуђена вредност 
без ПДВ

Ранг

Велма доо 105.135,00 2 (понуђена цена прелази 
процењену вредност ЈН)

ТП Бојан доо 75.052,00 1

На овнову напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај о стручној оцени понуда и 
предлог комисије, одлучио сам као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове одлуке понуђачи могу наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 
(десет) дана од дана објављивања исте у складу са чланом 149. Закона о јавним набавкама 
(„Службени Гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15).

+ Ч л

Достављено:
Уз предмет за ЈН бр. 21/2018.

О т  'ккл’Објављено на интернет страници: 
у у л у у у . паћа уке. г п о с 1. ц о у . г 5 

ууауи' ро11а1.ијп.цоу.г5


